
Uchwała nr 168/217/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 stycznia 2017 r.  
 

w sprawie przyjęcia od Miasta Siedlce pomocy finansowej na prowadzenie 
parkingu dozorowanego w systemie „Parkuj i Jedź” w miejscowości Siedlce  
w 2017 roku 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), art. 6 ust. 1 pkt 9 ustawy  
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 198, 1609 i 1985), w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60) 
oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się od Miasta Siedlce pomoc finansową w formie dotacji celowej w kwocie 45.000 zł 
na dofinansowanie prowadzenia parkingu dozorowanego w systemie „Parkuj i Jedź”  
w miejscowości Siedlce, w okresie od dnia 1 stycznia 2017 r. do dnia 31 grudnia 2017 r. 

 

§ 2. 
Do podpisania umowy z Miastem Siedlce w sprawie pomocy finansowej, o której mowa w § 1, 
upoważnia się łącznie: Katarzynę Wieczorek – Dyrektora Departamentu Nieruchomości  
i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
oraz Tomasza Lewandowskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości  
i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie przyjęcia od Miasta Siedlce pomocy finansowej na prowadzenie parkingu dozorowanego w systemie „Parkuj i Jedź” w miejscowości Siedlce  w 2017 roku
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


